
 
  Nokian jäähallin hyväksyminen tilapäiseksi kokoontumishuoneistoksi ajalle

18.-19.5.2024
 
Päätös Hyväksyn Nokian jäähallin tilapäiseksi kokoontumishuoneistoksi 18.-19.5.2024

esitetyn mukaisesti Messut Nokialla 2024 -tapahtuman käyttöön seuraavin
ehdoin:

- Jäähallin sisätiloissa saa kerralla oleskella enintään 2780 henkilöä.
- Tilapäisestä elintarvikemyynnistä on tehtävä tarvittavat ilmoitukset
terveystarkastajalle.
- Tapahtumaan on laadittava yleisötilaisuuden pelastussuunnitelma, joka on
toimitettava pelastusviranomaiselle hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.
- Pelastusajoneuvojen esteetön pääsy sisäänkäynnille on varmistettava koko
tapahtuman ajan.
- Poistumistieopasteita ei saa peittää messurakenteilla. Kaikki tilojen
poistumistiet on pidettävä tapahtuman aikana vapaina ja merkittävä
poistumisteiksi.
- Paikalla on oltava koko tapahtuman ajan riittävä määrä
jarjestyksenvalvonnasta vastaavia henkilöitä sekä hallin ja sen järjestelmät
tuntevaa hallihenkilökuntaa.
- Ennen tapahtuman alkua on Pirkanmaan pelastuslaitokselta tilattava
yleisötilaisuuden palotarkastus.

 
Perustelut Nokian Yrittäjät ry hakee Nokian jäähallin tilojen hyväksymistä tilapäiseksi

kokoontumishuoneistoksi Messut Nokialla 2024 -tapahtuman
tapahtumapaikkana 18-19.5.2024 välisenä aikana liitteenä olevien
suunnitelmien mukaisesti.
Jäähallin sisätilojen lisäksi jäähallin piha- ja pysäköintialuetta käytetään
näytteilleasettelualueena.

Hakemuksen hyväksymiselle määrätyin ehdoin ei ole estettä.
 
Toimivalta Rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös 21.9.2022 § 69
 
Liitteet Liite, poistumistiet, hakemus Nokian jäähallin hyväksymiseksi tilapäisenä

kokoontumistilana ajalla 18.-19.5.2024
Liite, sisähallin kartta, hakemus Nokian jäähallin hyväksymiseksi tilapäisenä
kokoontumistilana ajalla 18.-19.5.2024
Liite, ulkoalueen kartta, hakemus Nokian jäähallin hyväksymiseksi tilapäisenä
kokoontumistilana ajalla 18.-19.5.2024
Hakemus Nokian jäähallin hyväksymiseksi tilapäisenä kokoontumistilana ajalla
18.-19.5.2024

 
Allekirjoitus 6.5.2024

NOKIAN KAUPUNKI    Viranhaltijapäätös § 3
  Johtava rakennustarkastaja 6.5.2024 NOK/554/05.01.05/2024

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä
6.5.2024 Mäki Petri, Johtava rakennustarkastaja  



   
  Johtava rakennustarkastaja Mäki Petri
 
  Nähtävilläolo
 
  Päätös on yleisesti nähtävänä kaupungin verkkosivuilla 6.5.2024
 
  Tiedoksianto asianosaisille
 
  Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi:
 
  Sähköisesti
  Pvm: 6.5.2024
 
 
Tiedoksi Hakija

Pirkanmaan pelastuslaitos
Poliisi

 
Lisätiedot Johtava rakennustarkastaja Petri Mäki, puh. 044 486 0933,

etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi
 
 
MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Muutoksenhakuviranomainen
 
Nokian kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta
Postiosoite: PL 2, 37101 Nokia
Käyntiosoite: Harjukatu 21, 37100 Nokia
Puh. (03) 5652 0000 (vaihde)
Sähköposti: rakennusvalvonta_nok@nokiankaupunki.fi
Virka-aika: 9.00 - 15.00
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta
valittamalla.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle määräajan viimeisenä päivänä ennen
virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän
omalla vastuulla.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana
tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on
keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
päätös, johon haetaan oikaisua-
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi-
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai
asiamiehensä, tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus.
Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

-

asiakirjat, joihin vedotaan-
valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä.-
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